2019年 9月 2日

各位

会社名 カネヨウ株式会社

代表者名 代表取締役社長 西野 幸信

（コード番号 3209 東証第二部）

問合せ先 取締役 保坂 和孝

（TEL．06-6243-6500）

当社株式の時価総額に関するお知らせ

当社株式につきまして、2019年 8月の月間平均時価総額および月末時価総額が 10億円未満となりま

したので、今後の予定等につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当社株式の時価総額について

2019年 8月の当社株式の月間平均時価総額   ：   962,462,989円

2019年 8月 30日時点での当社株式時価総額  ：   946,655,260円

2019年 8月 30日時点での当社上場株式数   ：    1,406,620株

2019年 8月 30日時点での当社株式終値    ：      673円

東京証券取引所の有価証券上場規程第 601条第 1項第 4号 a本文では、9ヶ月（事業の現状、今後

の展開、事業計画の改善その他東京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面を 3ヶ月以内に東

京証券取引所に提出しない場合にあっては、3ヶ月）以内に、月間平均時価総額および月末時点にお

ける時価総額が 10億円以上にならないときは、上場廃止になる旨、規定されております。

２． 今後の予定について

 当社は 2010年３月期以降連続して黒字経営を続けておりますが、取扱商品や販売時期の季節性が

高く下期に収益が集中する傾向にあります。当第１四半期におきましては国内外の情勢が悪影響を及

ぼし、昨年と比べ厳しい状況となっておりますが、主力の羽毛原料や中東向け生地輸出の成約が増え

てきていることもあり年度後半には復調の兆しが見えてくると思われます。

当社は、今後 3ヶ月以内に東京証券取引所へ「事業の現状、今後の展開、事業計画の改善その他東

京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面」を提出し、開示する予定であります。

当社は、今後も引き続き東京証券取引所における上場を維持すべく、事業価値の向上を目指して参

ります。株主様をはじめ、関係者の皆様には大変ご心配をおかけしておりますが、引き続き格別のご

理解とご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以 上